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อตัรากาํลังพลในสถานนีตาํรวจภธูร 

วังหว้า                                        

  

 

ระดับ 

 

อนุญาต 

 

บรรจุจริง 

 

ว่าง 

 

ไปช่วย 

 

คงเหลือ 

 

สญัญาบัตร 
 

16 

 

11 

 

5 

 

- 

 

11 

 

 

สญัญาบัตร (53) 

 

 

 

46 

 

สญัญาบัตรอายุ 53 

จาํนวน 7 นาย 

ช้ันประทวนจาํนวน 

23 นาย 

รวม 30 นาย 

 

 

 

16 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

ประทวน 

    

2 

 

28 

 

รวม 
 

62 

 

41 

 

21 

 

2 

 

39 
 


